
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 
NT 
NE 

N° 
15 

8 

24 

96 

2 

6 

7 

13 

49 

17 

18 

43 

22 

65 

5 

26 

57 

56 

Nombre 
Adrian Moya Ortin 
Adrian Rodriguez Lara 
Rosa Jimenez Vargas 
Alberto Beltran Garcia 
Jhon Alexander Lopez Castañeda 
Raul Coronado Veleda 
Guerau Simo Alcoba 
Javier Dubon Lopez 
Javier Aparici Serra 
Alfonso Cermeño Vega 
Ivan Regal Fajardo 
Ignacio Liber Lamarca Nuñez 
Maria Martinez Torregrosa 
Pablo Alonso Duro 
Izan Dominguez Fernandez 
Maria Calero Sanchez 

Luis Javier Capilla Gimenez 
Jose Miguel Martinez Albert 

Moto Club PEC 

1 

2 

1 

3 

4 

5 

6 

1 

7 

2 

3 

4 

2 

5 

8 

1 

NT 

NE 

Clase 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL FEMINAS 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL SENIOR 

GENERAL 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL FEMINAS 

GENERAL SENIOR 

GENERAL 

GENERAL SENIOR FE

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

V. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

Total T° 

14:25.432 

14:26.744 

14:36.829 

14:38.119 

14:39.201 

14:42.810 

14:45.842 

15:01.554 

15:03.927 

15:06.605 

15:12.026 

15:12.028 

15:16.156 

15:30.713 

15:30.886 

15:53.893 

7:38.144 

Dif. 1° 

1.312 

11.397 

12.687 

13.769 

17.378 

20.410 

36.122 

38.495 

41.173 

46.594 

46.596 

50.724 

1:05.281 

1:05.454 

1:28.461 

NT 

NE 

Gap 

1.312 

10.085 

1.290 

1.082 

3.609 

3.032 

15.712 

2.373 

2.678 

5.421 

0.002 

4.128 

14.557 

0.173 

23.007 

Mejor Tm 

1:47.226 

1:46.934 

1:48.100 

1:48.431 

1:48.400 

1:47.861 

1:49.238 

1:49.683 

1:51.365 

1:51.644 

1:52.010 

1:51.627 

1:53.083 

1:54.651 

1:54.513 

1:57.150 

1:51.290 

En V. 

8 

5 

5 

8 

7 

5 

4 

2 

8 

4 

8 

7 

7 

2 

7 

8 

3 

0 

Km/h. 

116,673 

116,497 

115,157 

114,988 

114,846 

114,377 

113,985 

111,999 

111,705 

111,375 

110,713 

110,712 

110,214 

108,490 

108,470 

105,853 

110,198 

- 

Ptos. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.312 

Velocidad media 

116,673 

Mejor t° de vuelta 

1:46.934 

Mejor Vel. 

118,032 

Mejor vuelta para 

8 - Adrian Rodriguez Lara 
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Pos. 

GENERAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

GENERAL FEMINAS 
1 
2 

GENERAL SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 
NT 
NE 

GENERAL SENIOR FEMINAS 
1 

N° 

15 

8 

96 

2 

6 

7 

49 

5 

24 

22 

13 

17 

18 

43 

65 

57 

56 

26 

Nombre 

Adrian Moya Ortin 
Adrian Rodriguez Lara 
Alberto Beltran Garcia 
Jhon Alexander Lopez Castañeda 
Raul Coronado Veleda 
Guerau Simo Alcoba 
Javier Aparici Serra 
Izan Dominguez Fernandez 

Rosa Jimenez Vargas 
Maria Martinez Torregrosa 

Javier Dubon Lopez 
Alfonso Cermeño Vega 
Ivan Regal Fajardo 
Ignacio Liber Lamarca Nuñez 
Pablo Alonso Duro 

Luis Javier Capilla Gimenez 
Jose Miguel Martinez Albert 

Maria Calero Sanchez 

Moto Club PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

NT 

NE 

1 

Clase 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL 

GENERAL FEMINAS 

GENERAL FEMINAS 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR 

GENERAL SENIOR FE

V. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

8 

Total T° 

14:25.432 

14:26.744 

14:38.119 

14:39.201 

14:42.810 

14:45.842 

15:03.927 

15:30.886 

14:36.829 

15:16.156 

15:01.554 

15:06.605 

15:12.026 

15:12.028 

15:30.713 

7:38.144 

15:53.893 

Dif. 1° 

1.312 

12.687 

13.769 

17.378 

20.410 

38.495 

1:05.454 

39.327 

5.051 

10.472 

10.474 

29.159 

NT 

NE 

Gap 

1.312 

11.375 

1.082 

3.609 

3.032 

18.085 

26.959 

39.327 

5.051 

5.421 

0.002 

18.685 

Mejor Tm 

1:47.226 

1:46.934 

1:48.431 

1:48.400 

1:47.861 

1:49.238 

1:51.365 

1:54.513 

1:48.100 

1:53.083 

1:49.683 

1:51.644 

1:52.010 

1:51.627 

1:54.651 

1:51.290 

1:57.150 

En V. 

8 

5 

8 

7 

5 

4 

8 

7 

5 

7 

2 

4 

8 

7 

2 

3 

0 

8 

Km/h. 

116,673 

116,497 

114,988 

114,846 

114,377 

113,985 

111,705 

108,470 

115,157 

110,214 

111,999 

111,375 

110,713 

110,712 

108,490 

110,198 

- 

105,853 

Ptos. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.312 

Velocidad media 

116,673 

Mejor t° de vuelta 

1:46.934 

Mejor Vel. 

118,032 

Mejor vuelta para 
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Vuelta 

4 
5 
6 
7 
8 

(49) Javier Aparici Serra 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(17) Alfonso Cermeño Vega 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(18) Ivan Regal Fajardo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(43) Ignacio Liber Lamarca Nuñez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(22) Maria Martinez Torregrosa 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(65) Pablo Alonso Duro 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Izan Dominguez Fernandez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

T. vuelta 
1:52.399 
1:52.979 
1:52.123 
1:53.100 
1:52.557 

1:55.160 
1:52.337 
1:52.607 
1:51.694 
1:51.983 
1:51.907 
1:51.977 
1:51.365 

1:55.216 
1:52.764 
1:52.448 
1:51.644 
1:51.939 
1:52.348 
1:52.186 
1:53.107 

1:55.118 
1:53.360 
1:52.479 
1:52.589 
1:53.809 
1:54.602 
1:53.365 
1:52.010 

1:58.555 
1:53.153 
1:52.618 
1:52.630 
1:53.658 
1:52.308 
1:51.627 
1:51.969 

1:56.174 
1:53.153 
1:53.104 
1:53.721 
1:54.468 
1:53.781 
1:53.083 
1:53.556 

1:56.916 
1:54.651 
1:55.341 
1:55.257 
1:56.055 
1:55.841 
1:55.783 
1:55.706 

1:57.773 
1:54.829 
1:56.123 
1:56.725 
1:55.559 
1:54.999 
1:54.513 
1:54.895 

Dif. 

+2.716 
+3.296 
+2.440 
+3.417 
+2.874 

+3.795 
+0.972 
+1.242 
+0.329 
+0.618 
+0.542 
+0.612 

+3.572 
+1.120 
+0.804 

+0.295 
+0.704 
+0.542 
+1.463 

+3.108 
+1.350 
+0.469 
+0.579 
+1.799 
+2.592 
+1.355 

+6.928 
+1.526 
+0.991 
+1.003 
+2.031 
+0.681 

+0.342 

+3.091 
+0.070 
+0.021 
+0.638 
+1.385 
+0.698 

+0.473 

+2.265 

+0.690 
+0.606 
+1.404 
+1.190 
+1.132 
+1.055 

+3.260 
+0.316 
+1.610 
+2.212 
+1.046 
+0.486 

+0.382 

Dif.Ant 

+1.820 
+0.580 
-0.856 
+0.977 
-0.543 

-2.823 
+0.270 
-0.913 
+0.289 
-0.076 
+0.070 
-0.612 

-2.452 
-0.316 
-0.804 
+0.295 
+0.409 
-0.162 
+0.921 

-1.758 
-0.881 
+0.110 
+1.220 
+0.793 
-1.237 
-1.355 

-5.402 
-0.535 
+0.012 
+1.028 
-1.350 
-0.681 
+0.342 

-3.021 
-0.049 
+0.617 
+0.747 
-0.687 
-0.698 
+0.473 

-2.265 
+0.690 
-0.084 
+0.798 
-0.214 
-0.058 
-0.077 

-2.944 
+1.294 
+0.602 
-1.166 
-0.560 
-0.486 
+0.382 

V.M. Vuelta 

(26) Maria Calero Sanchez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(57) Luis Javier Capilla Gimenez 
1 
2 
3 
4 

T. vuelta 

2:01.577 
1:59.990 
1:58.781 
1:57.957 
1:58.193 
1:57.239 
1:57.457 
1:57.150 

1:56.575 
1:52.333 
1:51.290 
1:51.955 

Dif. 

+4.427 
+2.840 
+1.631 
+0.807 
+1.043 
+0.089 
+0.307 

+5.285 
+1.043 

+0.665 

Dif.Ant 

-1.587 
-1.209 
-0.824 
+0.236 
-0.954 
+0.218 
-0.307 

-4.242 
-1.043 
+0.665 

V.M. Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant V.MVuelta 

(15) Adrian Moya Ortin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(8) Adrian Rodriguez Lara 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(24) Rosa Jimenez Vargas 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(96) Alberto Beltran Garcia 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(2) Jhon Alexander Lopez Castañeda 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(6) Raul Coronado Veleda 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(7) Guerau Simo Alcoba 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(13) Javier Dubon Lopez 
1 
2 
3 

T. vuelta 

1:49.688 
1:47.642 
1:47.463 
1:47.511 
1:47.286 
1:47.326 
1:47.709 
1:47.226 

1:51.391 
1:47.845 
1:47.759 
1:47.376 
1:46.934 
1:46.937 
1:46.956 
1:47.580 

1:52.214 
1:49.427 
1:49.016 
1:48.251 
1:48.100 
1:48.188 
1:48.877 
1:48.658 

1:52.198 
1:49.564 
1:49.585 
1:48.542 
1:48.598 
1:48.751 
1:48.524 
1:48.431 

1:51.757 
1:50.002 
1:49.140 
1:48.715 
1:48.702 
1:48.739 
1:48.400 
1:49.322 

1:52.827 
1:49.106 
1:49.750 
1:48.229 
1:47.861 
1:49.677 
1:50.503 
1:50.938 

1:52.875 
1:49.520 
1:49.452 
1:49.238 
1:49.525 
1:50.261 
1:50.421 
1:49.951 

1:53.301 
1:49.683 
1:50.579 

Dif. 

+2.462 
+0.416 
+0.237 
+0.285 
+0.060 
+0.100 
+0.483 

+4.457 
+0.911 
+0.825 
+0.442 

+0.003 
+0.022 
+0.646 

+4.114 
+1.327 
+0.916 
+0.151 

+0.088 
+0.777 
+0.558 

+3.767 
+1.133 
+1.154 
+0.111 
+0.167 
+0.320 
+0.093 

+3.357 
+1.602 
+0.740 
+0.315 
+0.302 
+0.339 

+0.922 

+4.966 
+1.245 
+1.889 
+0.368 

+1.816 
+2.642 
+3.077 

+3.637 
+0.282 
+0.214 

+0.287 
+1.023 
+1.183 
+0.713 

+3.618 

+0.896 

Dif.Ant 

-2.046 
-0.179 
+0.048 
-0.225 
+0.040 
+0.383 
-0.483 

-3.546 
-0.086 
-0.383 
-0.442 
+0.003 
+0.019 
+0.624 

-2.787 
-0.411 
-0.765 
-0.151 
+0.088 
+0.689 
-0.219 

-2.634 
+0.021 
-1.043 
+0.056 
+0.153 
-0.227 
-0.093 

-1.755 
-0.862 
-0.425 
-0.013 
+0.037 
-0.339 
+0.922 

-3.721 
+0.644 
-1.521 
-0.368 
+1.816 
+0.826 
+0.435 

-3.355 
-0.068 
-0.214 
+0.287 
+0.736 
+0.160 
-0.470 

-3.618 
+0.896 

V.M. 
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Competidores Vueltas 

1 Adrian Moya Ortin (15) 
2 Raul Coronado Veleda (6) 
3 Alberto Beltran Garcia (96) 
4 Adrian Rodriguez Lara (8) 
5 Rosa Jimenez Vargas (24) 
6 Jhon Alexander Lopez Castañeda (2) 
7 Guerau Simo Alcoba (7) 
8 Ivan Regal Fajardo (18) 
9 Javier Dubon Lopez (13) 

10 Javier Aparici Serra (49) 
11 Alfonso Cermeño Vega (17) 
12 Maria Martinez Torregrosa (22) 
13 Pablo Alonso Duro (65) 
14 Izan Dominguez Fernandez (5) 
15 Ignacio Liber Lamarca Nuñez (43) 
16 Maria Calero Sanchez (26) 
17 Luis Javier Capilla Gimenez (57) 
18 - 

0 
15 
6 

96 
8 

24 
2 
7 

18 
13 
49 
17 
22 
65 
5 

43 
26 
57 

1 
15 
8 

96 
2 

24 
6 
7 

13 
18 
49 
17 
22 
65 
57 
5 

43 
26 

2 
15 
8 

96 
24 
6 
2 
7 

13 
49 
17 
18 
22 
57 
65 
43 
5 

26 

3 
15 
8 

24 
96 
2 
6 
7 

13 
49 
17 
18 
57 
22 
43 
65 
5 

26 

4 
15 
8 

24 
96 
6 
2 
7 

13 
49 
17 
57 
18 
22 
43 
65 
5 

26 

5 
15 
8 

24 
6 

96 
2 
7 

13 
49 
17 
18 
22 
43 
65 
5 

26 

6 
15 
8 

24 
96 
6 
2 
7 

13 
49 
17 
18 
43 
22 
65 
5 

26 

7 
15 
8 

24 
96 
2 
6 
7 

13 
49 
17 
18 
43 
22 
65 
5 

26 

8 
15 
8 

24 
96 
2 
6 
7 

13 
49 
17 
18 
43 
22 
65 
5 

26 

Vuelta a vuelta
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